

CIJENIK POGREBNIH USLUGA
I USLUGE ODRŽAVANJA GROBLJA

RB.	USLUGE UKOPA	OSNOVNA CIJENA	JEDINIČNA MJERA	PDV 25%	CIJENA SA PDV-om
1	Unos podataka u očevidnik	32.80 kn	kom	8.20 kn	41.00 kn
2	Korištenje rashladnog uređaja	152.00 kn	kom	38.00 kn	190.00 kn
3	Korištenje odra	113.60 kn	kom	28.40 kn	142.00 kn
4	Zaštita okolnih grobova	64.80 kn	kom	16.20 kn	81.00 kn
5	razbijanje betonske pliče na grobu sa odvozom materijala	120.00 kn	kom	30.00 kn	150.00 kn
6	Iskop i zatrpavanje groba, odvoz viška zemlje, uređenje groba nakon slijeganja 6 s navozom zemlje, te uređnej okoliša	585.60 kn	kom	146.40 kn	732.00 kn
7	Iskop i zatrpavanje groba s nadgrobnim uređajem, odvoz viška zemlje	780.80 kn	kom	195.20 kn	976.00 kn
8	Iskop duple jame (dodataka na osnovnu cijenu)	201.60 kn	kom	50.40 kn	252.00 kn
9	Skidanje i vraćanje ploče spomenika	300.00 kn	kom	75.00 kn	375.00 kn
10	prijevoz pokojnika unutar groblja s ceremonijom ukopa	284.80 kn	kom	71.20 kn	356.00 kn
11	prijevoz vijenca (1 kolica)	122.40 kn	kom	30.60 kn	153.00 kn
12	tkanje osmrtnica	4.80 kn	kom	1.20 kn	6.00 kn
13	Otvaranje i zatvaranje grobnice i uređenje okoliša	536.80 kn	kom	134.20 kn	671.00 kn
14	Polaganje kovčega u grob ili grobnicu bez ceremonije ukopa	142.40 kn	kom	35.60 kn	178.00 kn
15	Lemljenje dječjeg lijesa	81.60 kn	kom	20.40 kn	102.00 kn
16	Lemljenje lijesa za odrasle	162.40 kn	kom	40.60 kn	203.00 kn
17	Posudba grobnice u vlasništvu Komunalnog poduzeća Lekenik (mjesečno)	121.60 kn	kom	30.40 kn	152.00 kn
18	Iskop i zatrpavanje urne u postojeći grob s uređenjem groba i okoliša	390.40 kn	kom	97.60 kn	488.00 kn
19	Nošenje urne iz mrtvačnice i polaganje u grob	118.40 kn	kom	29.60 kn	148.00 kn
20	Polaganje urne u grob bez ceremonije ukopa	81.60 kn	kom	20.40 kn	102.00 kn
21	Dodatak za ukope nakon 15.00 sati: od 15.01-15.59 sati od 16.00 - 16.59 sati od 17.00 - 18.00 sati	308.80 kn	sat	77.20 kn	386.00 kn
		617.60 kn	sat	154.40 kn	772.00 kn
		926.40 kn	sat	231.60 kn	1,158.00 kn
22	Dodatak za ukope subotom	1,000.00 kn	dan	250.00 kn	1,250.00 kn
23	Izdavanje i aranžiranje pogrebne opreme	81.60 kn	kom	20.40 kn	102.00 kn
24	Posudba križa	32.80 kn	kom	8.20 kn	41.00 kn
25	Nošenje križa i raspela prema brpju potrebnih radnika (po jednom radniku)	161.60 kn	kom	40.40 kn	202.00 kn
26	Donos lijesa u kuću, bolnicu ili sl. stavljanje pokojnika u lijes i iznošenje	161.60 kn	kom	40.40 kn	202.00 kn
27	Prihvat pokojnika u mrtvačnicu prilikom korištenja drugog prijevoznika	162.40 kn	kom	40.60 kn	203.00 kn

28	Prihvat urne u mrtvačnici	64.80 kn	kom	16.20 kn	81.00 kn
29	Korištenje transportnog sanduka	81.60 kn	kom	20.40 kn	102.00 kn
30	Prijevoz pokojnika sa smještajem u lijes van radnog vremena 16.00 - 22.00	325.60 kn	kom	81.40 kn	407.00 kn
31	Prijevoz pokojnika sa smještajem u lijes subotom, nedjeljom i praznikom	593.60 kn	kom	148.40 kn	742.00 kn
32	Prijevoz pokojnika na području Republike Hrvatske	3.36 kn	km	0.84 kn	4.20 kn
33	Početna cijena za prijevoz	204.00 kn	kom	51.00 kn	255.00 kn
34	Upotreba transportne vreće s ručkama	179.20 kn	kom	44.80 kn	224.00 kn
35	Sakupljanje i prijevoz posmrtnih ostataka po nesretnim slučajevima	651.20 kn	kom	162.80 kn	814.00 kn
36	Iznajmljivanje mrtvačkih kola	81.60 kn	kom	20.40 kn	102.00 kn
37	Iznošenje pokojnika iz mrtvačnice radi ukopa na drugo groblje bez ispraćaja	212.00 kn	kom	53.00 kn	265.00 kn
38	Ispraćaj pokojnika za ukop izvan mrtvačnice na drugo groblje s ceremonijom	416.80 kn	kom	104.20 kn	521.00 kn
39	Ostali troškovi vezani uz ukop	81.60 kn	kom	20.40 kn	102.00 kn

USLUGE UREĐENJA I SLIČNO

40	Uređenje zemljanog groba jednom godišnje:				
	jedno mjesto	81.60 kn	kom	20.40 kn	102.00 kn
	dva mjesta	120.00 kn	kom	30.00 kn	150.00 kn
	tri ili više mjesta	163.20 kn	kom	40.80 kn	204.00 kn
41	Uređenje zemljanog groba tri puta godišnje:				
	jedno mjesto	220.00 kn	kom	55.00 kn	275.00 kn
	dva mjesta	276.80 kn	kom	69.20 kn	346.00 kn
	tri ili više mjesta	364.80 kn	kom	91.20 kn	456.00 kn
42	Pranje nadgrobno uredaja ili grobnice				
	jedno mjesto	57.60 kn	kom	14.40 kn	72.00 kn
	dva mjesta	85.60 kn	kom	21.40 kn	107.00 kn
	tri ili više mjesta	114.40 kn	kom	28.60 kn	143.00 kn
43	Prskanje herbicidima:				
	jedno mjesto	28.80 kn	kom	7.20 kn	36.00 kn
	dva mjesta	40.80 kn	kom	10.20 kn	51.00 kn
	tri ili više mjesta	46.40 kn	kom	11.60 kn	58.00 kn
44	Navoz zemlje po jednom grobnom mjestu	93.60 kn	kom	23.40 kn	117.00 kn
45	Čišćenje grobnice sa raznještajem lijesova	155.20 kn	kom	38.80 kn	194.00 kn
46	Evidencija prenošenja prava korištenja grobnog mjesta na novog korisnika	57.60 kn	kom	14.40 kn	72.00 kn
47	Izdavanje razunih potvrda, rješenja, prijepisa i sl.	32.80 kn	kom	8.20 kn	41.00 kn
48	Zahtjev za podizanje ili renoviranje nadgrobno uredaja ili grobnice	81.60 kn	kom	20.40 kn	102.00 kn
49	Zahtjev za uklesavanje slova na nadgrobni uredaj	36.80 kn	kom	9.20 kn	46.00 kn

	kulir + kamen	106.40 kn	kom	26.60 kn	133.00 kn
	kamen	155.20 kn	kom	38.80 kn	194.00 kn
	Oblačenje staza oko spomenika			- kn	- kn
	kulir	106.40 kn	kom	26.60 kn	133.00 kn
	kamne	138.40 kn	kom	34.60 kn	173.00 kn
	Suglasnost za uklesavanje slova	61.60 kn	kom	15.40 kn	77.00 kn

GRAĐEVINSKI RADOVI

Izgradnja betonskog okvira na postojećim djelovima svih groblja na području Općine Lekenik					
52	jednostruko mjesto	2,280.00 kn	kom	570.00 kn	2,850.00 kn
	dvostruko mjesto	2,683.20 kn	kom	670.80 kn	3,354.00 kn
	trostruko mjesto	3,089.60 kn	kom	772.40 kn	3,862.00 kn
53	Izgradnja bet. Okvira na novom dijelu groblja Žažina, Poljana, Cerje, Letovanić, St. Brod, St. Farkašić, Orlekovići i Brkiševina				
	jednostruki	2,280.00 kn	kom	570.00 kn	2,850.00 kn
	dvostruko mjesto	2,845.60 kn	kom	711.40 kn	3,557.00 kn
	trostruko mjesto	3,416.00 kn	kom	854.00 kn	4,270.00 kn
54	Izgradnja betonskog okvira na novom dijelu groblja u Peščenici po zonama - ZONA A,B,C,				
	jednostruko mjesto	2,276.42 kn	kom	569.11 kn	2,845.53 kn
	dvostruko mjesto	2,848.00 kn	kom	712.00 kn	3,560.00 kn
	trostruko mjesto	3,440.00 kn	kom	860.00 kn	4,300.00 kn
55	Cijena za grobnicu po planu uređenja groblja				
	grobница sa 6 pregrada	26,104.00 kn	kom	6,526.00 kn	32,630.00 kn
	grobница sa 9 pregrada	34,144.00 kn	kom	8,536.00 kn	42,680.00 kn
56	Cijene za neuređena grobna mjesta na starim dijelovima groblja				
	jednostruko mjesto	1,140.00 kn	kom	285.00 kn	1,425.00 kn
	dvostruko mjesto	1,366.40 kn	kom	341.60 kn	1,708.00 kn
	trostruko mjesto	1,708.00 kn	kom	427.00 kn	2,135.00 kn
57	Cijena grobnih mjesta na novom dijelu groblja Žažina, Poljana, Cerje, Letovanić, St. Brod, St. Farkašić, Orlekovići i Brkiševina				
	jednostruko mjesto	1,220.00 kn	kom	305.00 kn	1,525.00 kn
	dvostruko mjesto	1,544.80 kn	kom	386.20 kn	1,931.00 kn
	trostruko mjesto	1,872.00 kn	kom	468.00 kn	2,340.00 kn
58	Cijena grobnih po zonama na groblju Peščenica, a prema novom planu groblja				
	Zona A				
	jednostruko mjesto	2,196.00 kn	kom	549.00 kn	2,745.00 kn

		dvostruko mjesto	2,520.80 kn	kom	630.20 kn	3,151.00 kn
		trostruko mjesto	2,845.53 kn	kom	711.38 kn	3,556.91 kn
	Zona B					
		jednostruko mjesto	1,872.00 kn	kom	468.00 kn	2,340.00 kn
		dvostruko mjesto	2,196.00 kn	kom	549.00 kn	2,745.00 kn
		trostruko mjesto	2,520.80 kn	kom	630.20 kn	3,151.00 kn
	Zona C					
		jednostruko mjesto	1,544.80 kn	kom	386.20 kn	1,931.00 kn
		dvostruko mjesto	1,872.00 kn	kom	468.00 kn	2,340.00 kn
		trostruko mjesto	2,196.00 kn	kom	549.00 kn	2,745.00 kn

Cijena grobnih mjesta na svim grobljima na području Općine Lekenik uvećava se za 100% ako osoba koja uzima grobno mjesto na korištenje nema stalno mjesto prebivališta.

Razbijanje i uklanjanje starog nadgornog uređaja, za svaki zasebno izvršiti procjenu, baza izračuna - sat rada.

Troškovi dodatnih radova za sitne usluge na grobljima Općine Lekenik:

Obračun radova izvršiti će se na temelju utrošenog 1m ³ betona gdje je uračunata sva priprema i rad.	2,036.00 kn	kom	509.00 kn	2,545.00 kn
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------	-----	-----------	-------------